
 

 

UCHWAŁA NR III/31/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały ws: ustalenia lokalizacji targowisk i ich regulaminu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r.  

poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. W Uchwale Nr XII/82/95 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 28 sierpnia 1995 r.  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się część działki nr 290/4 od strony ul. Narożnej w Bytomiu Odrzańskim na targowisko 

miejskie. Teren targowiska oznaczony jest kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do 

uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Pazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 5 marca 2019 r.

Poz. 659



Załącznik 

do uchwały Nr III/31/2019 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 659


		2019-03-05T14:15:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




